



Den 31 januari 2023 somnade Laura Axell in i Danmark efter en tids svår sjukdom.

**Laura föddes i Give i Danmark,** och gifte sig 1967 med Bengt Axell. Tillsammans tillbringade de 41 år på en imponerande missionsresa i Sydamerika. De grundade bibelskolor, barn- och ungdomsverksamheter, fängelsemission, körer, musikskolor och radioprojekt samt etablerade över 250 nya församlingar i Argentina och Paraguay. Deras arbete förenade det andliga med en stark insats för socialt arbete, särskilt för att stödja utsatta barn och hjälpa familjer från de fattigaste slumområdena. Deras arbete blev högt respekterat och erkänt av

# Laura Axell

## Ett liv i tjänst för andra

myndigheterna, och många av de barn som de stöttade har idag betrodna positioner och hjälper i sin tur andra.

**Laura var alltid hjärtat i det sociala arbetet.** Hon reste långa sträckor, gick hundratals kilometer i extrema förhållanden och arbetade oförtröttligt. Hon tillbringade också många timmar med att hålla reda på det administrativa arbetet och skriva till faddrarna. Under många år, när hälsan och kraften räckte till, hade hon ett stort grönsaksland och många fruktträd som försörjde familjen, men som hon också delade med sig av till de behövande.

**År 2008 återvände Laura och Bengt till Danmark** på grund av Bengts sjukdom, men Laura reste till Paraguay varje år för att följa och hjälpa till med det sociala arbetet som dottern Tirsa tagit över.

**År 2010 byggdes barncentret Mbayue** under Lauras och Tirsas ledning. Sedan dess ger barncentret bland annat näringsrika måltider och läxhjälp till fler än 100 barn minst tre gånger i veckan..

**Under 55 år, fram till 2022, var Laura en viktig del av fadderarbetet i Paraguay, Argentina och Brasilien.** Många kunde följa sina fadderbarn genom hennes mycket informativa och illustrativa brev.

**Laura berörde många liv och lämnar ett bestående avtryck i världen.** Vi kommer att minnas henne med tacksamhet och beundran för allt hon har gjort för andra. Om du vill ta del av en glimt av Lauras liv och hennes tjänst, finns det en kort film på YouTube med titeln "Mission i Sydamerika – Laura og Bengt Axell – Argentina og Paraguay."

**Cristina Axell,**

Dotter till Laura och Bengt Axell